
モダンフェイズ・システムズ3つの特徴

モダンフェイズ・システムズの海外調査

政治・経済・文化をはじめ多様な領域を専門分野とする、最高学府で教

鞭をとる研究者たちが、専門的な知見を結集して御社の課題解決に取り

組みます。刻々と変化する社会の現実を踏まえた着実なソリューション

を提案いたします。

アジア圏はもちろん、欧米諸国やロシア、アフリカなど世界 30 カ国以上

で対象地域の政治・経済・文化の分析に留まらず、周辺地域や競合地域の

動向を踏まえた、世界的視野に基づく観光開発や観光促進を行い、地域経

済の発展に寄与しています。

トータルソリューション

先進諸国から開発途上国に至るまで 30 カ国以上について、調査や開

発コンサルティング実績があります。各国の政府観光局や国際機関、

グローバル企業をサポートしながら培ってきた知見をもとに、貴社

の課題を迅速に、しかも低コストで解決いたします。弊社を利用さ

れることで海外事業のハードルをより低く、身近に感じることがで

きるはずです。

Three features of MPS

Overseas Research

preciseness and cost effectiveness

解決方法の見えない調査分析や、経験だけに基づくプロモーションではな

く、リサーチからプロモーションに至るまで、専門的な知見やデータに基

づき丁寧にコンサルティングすることで、御社に最適なトータルソリュー

ションを実行いたします。

学術的な知識に基づく独自メソッドや専門的な解析ソフトウェアを用い

て、ターゲット層の属性や志向性を明確化することで、その都度調査精

度の高い調査分析手法を提案し、費用対効果の高いパフォーマンスを発

揮いたします。

費用対効果と調査精度を高める工夫

其の

ワールドワイド其の

プロフェッショナル其の

昨年は格別のお引き立てを賜り　厚く御礼を申し上げます

本年も研究員一同　より一層の努力を重ねる所存でございますので　

何とぞ昨年同様のご厚情を賜わりますようお願い申し上げます

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り致します

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます

新年は１月６日から平常営業とさせて頂きます

平成２６年　元旦　

謹賀新年

二

一

三



謹
賀
新
年


